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رئیس جمهور اسلامی ایران با اشاره به تغییر رویکرد نهادهای امنیتی کشور گفته امروز حتی آمادگی داریم بر مبنای انصاف و

عدالت با اپوزیسیون نیز گفت‌وگو کنیم چرا که حل مسائل کشور نیازمند گفت‌وگو و نه تقابل است.

مسعود پزشکیان با اعضای جبهه اصلاحات دیدار کرد؛ 

مسعود پزشکیان در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس از دیدار با اعضای جبهه اصلاحات خبر داد و با تأکید بر پرهیز از طرح
مسائل تفرقه‌برانگیز گفت:

اصلاحات زمان‌بر است و باید آهسته اما پیوسته پیش برویم.

به گزارش اسپادانا خبر، مسعود پزشکیان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

«در نشست امروز با اعضای جبهه اصلاحات ضمن شنیدن نظرات دوستان به لزوم پرهیز از طرح مسائل تفرقه برانگیز تاکید
کردم. گفتم اصلاحات زمان‌بر است، آهسته اما پیوسته پیش‌ می‌رویم. پیشتر نیز در وزارت کشور گفتم احزاب باید تقویت

شوند. با دیگر احزاب، سمن‌ها و انجمن‌ها نیز گفتگو خواهیم کرد.»

 

مسعود پزشکیان در دیدار اعضای جبهه اصلاحات ایران با بیان اینکه مسیر اصلاحات مسیر پیچیده‌ای است، اظهار داشت:

برخی سخنان در بیان، آسان و ساده جلوه می‌کنند، اما اجرای آن‌ها در عرصه عمل به‌مراتب دشوارتر است. اصلاحات فرآیندی
زمان‌بر محسوب می‌شود و برخی تغییرات ممکن است یک دهه زمان نیاز داشته باشند.

رئیس جمهور مسیر پیش‌روی دولت را تلاش مستمر برای تحقق اهداف تعیین‌شده توصیف و تصریح کرد:

در حال پیمودن راهی هستیم که بر اساس اهداف مشخص و با تکیه بر اعتماد مردم ترسیم شده و برای تحقق آن تلاش
می‌کنیم.

پزشکیان با قدردانی از رفتار آگاهانه ملت ایران در بزنگاه‌های حساس، افزود:

عملکرد مردم در جنگ ۱۲ روزه، مبتنی بر تعامل بود نه تقابل و این سرمایه اجتماعی، مسئولیت دولت را برای پیگیری مطالبات
مردمی دوچندان می‌کند. در همین راستا ضرورت دارد توانمندسازی اجتماعی و مشارکت مردم در قالب احزاب، انجمن‌ها،

گروه‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد مبنای سیاست‌گذاری‌ها قرار گیرد. امروز دولت وارث بسیاری از ناترازی‌های گذشته است و در
بسیاری از زمینه‌ها با مشکل مواجه هستیم. برخی از سیاست‌های محدودکننده فعلی ناشی از این ناترازی‌هاست و تعطیلی‌های

اجباری در برخی موارد به این دلیل است که مردم با صرفه‌جویی بیشتر، به عبور از بحران کم‌آبی کمک کنند.

رئیس جمهور با اشاره به چالش‌های اساسی تهران به عنوان پایتخت کشور گفت:

از روز نخست ورود به دولت، درباره موضوع انتقال پایتخت پیشنهاداتی مطرح کردیم، اما برخی به جای توجه به واقعیت‌ها،
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شروع به انتقاد از مواضع دولت کردند، در حالی که از نظر علمی و کارشناسی، امکان ادامه بقای تهران به‌عنوان پایتخت وجود
ندارد. بر اساس گزارش‌های کارشناسی، فرونشست زمین در برخی مناطق به ۳۰ تا ۴۰ سانتی‌متر در سال رسیده و این یک

فاجعه بزرگ برای کشور محسوب می‌شود.

پزشکیان با تأکید مجدد بر لزوم هم‌افزایی فکری و گفتمانی در فرآیند اصلاحات تصریح کرد:

با وجود آن‌که یک سال است به‌صورت مستمر در جلسات مختلف آموزشی و تصمیم‌سازی شرکت می‌کنیم اما در برخی موارد
هنوز به زبان مشترک نرسیده‌ایم. گرچه تمامی مسئولان با رویکرد دولت همراه هستند و مسیر را با هم جلو می‌رویم، اما

دستیابی به هم‌فکری واقعی و مؤثر نیازمند استمرار گفت‌وگو و انسجام نظری است.

پزشکیان با بیان اینکه باید از ورود به موضوعات تفرقه‌برانگیز پرهیز شود، تصریح کرد:

کوتاه آمدن هر دو طرف در موضوعات اختلاف‌زا به معنای نزدیک شدن به یک راه‌حل واقعی است و این همان جوهره اصلاحات
است؛ یعنی هر کسی از موضع خود یک قدم کوتاه بیاید.

پزشکیان بر آمادگی دولت برای تعامل سازنده با همه جریان‌ها تأکید و خاطرنشان کرد:

امروز حتی آمادگی داریم بر مبنای انصاف و عدالت با اپوزیسیون نیز گفت‌وگو کنیم، چرا که حل مسائل کشور نیازمند گفت‌وگو
و نه تقابل است.

رئیس جمهور در تشریح اقدامات اصلاحی دولت در حوزه‌های مختلف اظهار داشت:

در فرآیند گزینش‌ها تغییرات قابل توجهی صورت گرفته و مسیر بازنگری در شاخص‌ها و رویه‌های قبلی با جدیت دنبال شده
است. همچنین در راستای رویکرد ترمیمی دولت در حوزه آموزش عالی، اتفاقات مثبتی در خصوص بازگشت اساتید و

دانشجویانی که پیش‌تر محروم شده بودند، اعمال شده و فضای دانشگاه‌ها به سمت گشودگی و بهره‌مندی از ظرفیت‌های
علمی در حال حرکت است.

پزشکیان همچنین با اشاره به اینکه پیگیری موضوعات مربوط به زندانیان در دستور کار دولت قرار دارد و این روند با رعایت
موازین قانونی و انسانی دنبال می‌شود، افزود:

در حوزه روابط خارجی نیز، به‌ویژه با کشورهای همسایه، دیپلماسی فعالی را در پیش گرفتیم و در طول این مدت شاهد بودیم
که هیچ‌کدام از همسایگان، حتی با وجود برخی تلاش‌هایی که برای تخریب روابط فیمابین انجام شد، در برابر ما موضع تقابلی

نگرفتند.

رئیس جمهور با اشاره به تجربه وحدت ملی در جریان عبور از بحران اخیر تأکید کرد:

یکی از مظاهر واقعی عبور عزتمندانه از جنگ ۱۲ روزه، واگذاری اختیارات به استانداری‌ها در خلال بحران بود؛ جایی که هر
استانداری می‌توانست به‌مثابه یک رئیس جمهور برای استان خود عمل کند.

پزشکیان همدلی و هماهنگی را شرط عبور از موانع دانست و گفت:

اگر هماهنگی میان دولت و رهبری وجود نداشته باشد و گفتارها یکی نباشد، هزینه تفرقه و اختلاف به‌مراتب بیشتر از هزینه
وحدت و انسجام خواهد بود. اگر حضور و حمایت‌های رهبری نبود، امکان انتصاب استاندار اهل سنت در استان‌هایی مانند

کردستان و سیستان و بلوچستان هرگز فراهم نمی‌شد.

رئیس جمهور با اشاره به تغییر رویکرد نهادهای امنیتی کشور اظهار داشت:

امروز دستگاه‌های امنیتی نیز به این جمع‌بندی رسیده‌اند که یکی از ترفندهای دشمن، انگ‌زنی به نخبگان و طرد آن‌ها از مسائل
کلان کشور است، در حالی که حفظ نخبگان، سرمایه‌گذاری راهبردی برای آینده ایران است. 

پزشکیان با تأکید بر نقش اساسی احزاب و گروه‌های سیاسی در پیشبرد اصلاحات تصریح کرد:

احزاب و گروه‌ها باید به شیوه اصلاحی عمل کنند و این نگاه اصلاحی، نه به معنای صدور دستور و تحقق فوری، بلکه به معنای
پذیرش ماهیت تدریجی تحولات و حرکت در مسیر گفت‌وگو، صبر و پیگیری است.

رئیس جمهور با جمع‌بندی محورهای مطرح‌شده در این دیدار خاطرنشان کرد:

مشکلات ممکن است خروار خروار وارد شوند، اما تنها مثقال مثقال بیرون روند و همین واقعیت است که ایجاب می‌کند مسیر
اصلاحات را با صبوری، عقلانیت و انسجام ملی دنبال کنیم.
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[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] دولت

[3] اصلاحات
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